
UCHWAŁA NR 50/2007/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia darowizny części nieruchomości 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), art. 41  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć od Skarbu Państwa darowiznę prawa własności w udziale 

do 3725/5983 części nieruchomości położonej w Szubinie przy ul. Dworcowej, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 1293/2 o pow. 0,5034 ha, KW nr BY1U/00007939/5,  
z przeznaczeniem na cel publiczny – siedzibę drogowej Bazy Szubin Rejonu Dróg 
Wojewódzkich w Tucholi, realizującej zadania w zakresie bieżącego utrzymania dróg 
wojewódzkich na terenie powiatów: bydgoskiego, nakielskiego oraz żnińskiego. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


